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Å selge eiendom                                                                       er i 

de fleste tilfeller den største handelen du foretar deg 

i livet. Ikke bare handler det om penger, men også et 

ønske om en trygg og effektiv prosess. I tillegg til våre 

dyktige meglere stiller vi i Meglerhuset Rele med en 

helt unik, påkostet og gjennomarbeidet markedspakke. 

Meglerens verktøykasse for en vellykket salgsprosess. 

 

Vi lever av å selge boliger – ikke markedspakker, så 

vårt mål er ene og alene å gi deg mest effekt for 

pengene, og mest mulig penger for eiendommen din 

– det tjener både du og vi på når eiendommen er 

solgt.
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”Kommer for salg” annonser       side 6-7

Interiørveiledning       side 8-9

Boligfotografering      side 10-11

Digital salgsoppgave       side 12-13

Sosiale medier og digital annonsering       side 14-19

Størst annonsepakke på finn.no       side 20-21

Haugesunds Avis digital       side 22-23

Eksklusiv annonsering i KarmøyNytt       side 24-25

Nettside med live-chat       side 26-27

Haugesunds Avis papirutgave       side 28-29

Lokal skreddersøm       side 30-31
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11
PUNKT

hvor vår 

markedsføring utmerker 

seg spesielt.
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1

La interessenter som vurderer å legge 

inn bud i nabolaget, få vite om nettopp 

din bolig. Med vår annonsering når du ut 

til disse med en gang! Er ikke det bedre 

enn å vente i uker på takstmann, bilder 

og produksjon av salgsoppgaven? 

Kommer 
for salg”

”

1.  Eiendommen i markedet på rekordtid, annonser kan   

 publiseres 24 timer etter signering av oppdragsavtalen.

2. Annonsene annonseres på Facebook.com.  

3. Annonser blir målrettet mot personer i ditt område.
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Sjekk her!



2
Vi tilbyr alle våre kunder én time interiørveiledning 

for klargjøring til foto og visning. Veiledningen 

utføres av profesjonell stylist.

Interiør-
veiledning
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Kjøpers inntrykk av sitt fremtidige hjem starter ved første 

blikk på annonsen. Innledningsvis skaper hvert bilde og hvert 

ord en ny opplevelse av eiendommen. Vår egen dedikerte 

fotograf sørger for at opplevelsen er god. 
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1. Haugalandets mest ettertraktede boligfotograf, med 13 års erfaring 

 og et unikt øye for komposisjon.

2. Samlokalisert eiendomsmegler og fotograf, gir et unikt samarbeid og en 

 felles forståelse for hvordan din eiendom kan presenteres best mulig. 

Les mer om vår 

boligfotografering

3 Bolig-
fotografering



NYHET!
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Meglerhuset Rele tilbyr en innovativ og 

lekker digital salgsoppave tilpasset mobile 

enheter. Den digitale salgsoppgaven gir 

en dynamisk og interaktiv opplevelse, 

med automatisk utsendelse av oppdatert 

versjon, slik at interessenter til enhver tid 

har siste versjon. Den digitale versjonen 

vil erstatte tradisjonelle, og ikke så bruker- 

vennlige, salgsoppgaver på pdf. 

Digital 
salgsoppgave4



Ekstra målretting mot

personer som har fellestrekk

med de som viser interesse

for dine annonser.

Lookalike
Audience

De ulike annonsene publiseres i 

ulike medier, med ulike bilder og til 

ulike målgrupper. Deretter er det 

løpende måling og optimalisering 

av annonsene og målgruppene for 

å få mest mulig ut av annonse-

budsjettet.

Ekstra annonsering til de som

har besøkt prospektet, for å øke 

andelen interessenter.

A/B testingRemarketing

Ekstra målretting mot de

som har sett på lignende

eiendommer den siste tiden.

Custom 
Audience

Slik optimaliserer vi underveis

5

Sosiale medier og digital annonsering er en 

viktig markedskanal for salg av eiendom. Vi har 

gjennom flere år perfeksjonert vår digitale 

markedsføring.

Eiendomsmegler utformer tekst, velger 

bilder og ikke minst målgrupper som passer 

din eiendom. Eiendommen markedsføres mot 

bestemte målgrupper innenfor konkrete 

geografiske områder.  

Sosiale medier
og digital 
annonsering
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Rikelig med 
annonser og 
målgrupper

Unike, skreddersydde annonser for din 

eiendom. Håndplukkede bilder og tekstlige 

budskap skrevet av lokalkjent eiendoms-

megler. AI-basert optimalisering. 

Målrettede annonser på Instagram. 
Instagram er verdens mest populære 
bildedelingsnettverk og har rundt 2 
millioner bruker over 18 år i Norge.

Målrettede annonser på 
Facebook. Facebook er verdens 
største sosiale nettverk og gir 
oss muligheten til å nå over 
3,5 millioner nordmenn over 
18 år. Vi retter selvsagt 
annonseringen kun mot din 
boligs målgrupper.

Målrettede annonser på 
Google sitt annonsenettverk 
bestående av over 200 ulike 
nettsteder som f. eks. 
Dagbladet.no, YouTube, 
Nettavisen, TV2.no.
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Med Rele Live Rapport kan du enkelt 

følge med på resultatene av markeds-

føringen i sanntid fra din mobil, nett-

brett og PC/Mac. 

Slik er du hele veien oppdatert med 

resultatene av markedsføringen og 

kan følge fremgangen av boligsalget 

– minutt for minutt. 

Rele Live Rapport
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Følg 
boligsalget
minutt
for minutt

Sjekk her!



Finn.no tilbyr små, medium og store annonse-

pakker for salg av eiendom. Meglerhuset Rele 

har den største annonsepakken inkludert i vår 

markedspakke. 
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1. Størst annonse 

2. Stilren og reklamefri

3. Fullt fokus på din bolig – ingen forstyrrelser

4. Eksklusiv og gjennomgående sort profil

5. 7 dager med ukens bolig, øverst på finn.no

6. Automatisk varsel til potensielle kjøpere

7. Nabolagsprofil gjør interessenter kjent med området

8. Live-rapport, følg annonsen minutt for minutt

9. Ubegrenset antall annonser (fri fornyelse og ”løfting”) 
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Størst 
annonsepakke 
på finn.no
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Digital 
annonsering 
i h-avis.no

Haugesund Avis på nett har 38.000 

daglige lesere. 7 av 10 Haugalandinger 

er innom nettavisen hver uke. Inkludert 

i markedspakken er:

– Boligannonse i boligbasen til h-avis.no

– 7 dager karusell på forsiden av h-avis.no

– 7 dager på forsiden av h-avis.no på mobil

– 4 bannerannonser som går til boligen er solgt. 

 Automatisk målgruppestyrte bannere fordelt 

 på premium formater fra boligobjekt legges ut 

 til boligobjekt er solgt.

7
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Lokalmegleren 
på Karmøy

Skal du selge på Karmøy? Finn din kjøper 

lokalt – Stor annonsering gjennom hele 

døgnet på karmoynytt.no.

– Fast og synlig annonseplass øverst på Karmoynytt.no i karusell.

– Annonsering gjennom hele døgnet, helt til boligen din er solgt. 

– Mulighet for ekstra eksponering som ukens utvalgte bolig.

8

Ukens 

bolig

Bolig-

karusell



Prisbelønnet 
og høyt trafikkert 
nettsted

All trafikk fra sosiale- og digitale 

medier leder til nettsiden vår! 

Her ligger all informasjon til-

gjengelig 24 timer i døgnet, og 

våre meglere er personlig 

tilgjengelige via live chat fra 

kl 8 – 23 alle dager!

9
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Haugesund Avis på papir har 20.000 lesere hver lørdag 

og er et perfekt medium for å nå inn i stuen til folket. 

Spesielt aktuelt medium dersom du har en eiendom en 

nødvendigvis ikke er inne på finn.no og aktivt leter etter.

Totalt en hel side i Haugesunds 

Avis hvor en kan velge 4 stk 

1/4 annonser eller slå til med 

én helside fra første stund.

Haugesunds Avis
i papirutgave

10 Tilvalg

Tilvalg

1

Ubegrenset annonsering med én 

helside og videre 1/4 annonsering, 

eller to halv-sider og videre 1/4 

annonsering.

Tilvalg

2
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Men, det stopper ikke der. Som lokalt firma kan 

vi fort omstille oss dersom salget av din eiendom 

trenger en spesiell tilpasning. Dette kaller vi 

«lokal skreddersøm». Trenger du annonsering 

mot flere målgrupper i sosiale medier, eller lengre 

eksponeringstid har vi utallige muligheter via 

vår unike digitale markedsføring.

Har eiendommen din behov for møblering og styling før fotografering har vi 

samarbeid med flinke stylister. Eller fremstår din eiendom på sitt beste kveldstid, 

med store vindusflater og god utvendig belysning? Da kan vi tilby fotograf som 

tar de beste kveldsbildene.  Mulighetene er mange, og våre lokale, engasjerte 

meglere er her for å gjøre det lille ekstra som optimaliserer din salgsprosess 

og gir deg best pris for eiendommen!

Lokal 
skreddersøm

Vi er et lokalt meglerhus som har 

tilpasset hele salgsprosessen, og 

ikke minst markedsføringen etter 

lokale forutsetninger. Den beste 

pakken til din eiendom. 

11
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Mestere i lokal kunnskap 
og kompetanse

Når du vurderer å kjøpe eller selge eiendom, 
er det en ting som er sikkert: Våre dyktige 
eiendomsmeglere vil være din beste allierte 
på vei til suksess.
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Våre eiendomsmeglere:
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Salgs-
prosessen

Tilrettelegging

Verdiestimat  >  Rådgivning  >  Strategi og fremdriftsplan

1

2

4

3

Meglers befaring

Markedsføring

Oppgjør

Interessentregister < Salgsmateriell/korrektur 

< Teknisk vurdering < Foto < Dokumenter

Klargjøring til visning > Visninger > Oppfølgning av alle interessenter

Innfridd lån  >  Penger på konto

Tinglysning < Overtagelse < Kontraktsmøte

Budrunde og salg
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Meglerhuset Rele 

T: 52 73 15 00  /  post@meglerhuset-rele.no

meglerhuset-rele.no


